UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2020

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty Cổ phần may mặc xuất

khẩu GREEN-GBM tại Tờ

trình số 04/TTr-GREEN-GBM

ngày 14/9/2020.

                       Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Như Thanh;

- Công ty Cổ phần may mặc xuất khẩu

GREEN-GBM.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 04/TTr-GREEN-GBM ngày

14/9/2020 của Công ty Cổ phần may mặc xuất khẩu GREEN-GBM về việc tạm

dừng đầu tư dự án Nhà máy may xuất khẩu Green-GBM tại xã Phú Nhuận,

huyện Như Thanh.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề nghị của Công ty Cổ phần may mặc xuất khẩu GREEN-

GBM về việc dừng thực hiện dự án Nhà máy may xuất khẩu Green-GBM tại xã

Phú Nhuận, huyện Như Thanh đã được Chủ tịch UBND tỉnh chấp thuận chủ

trương đầu tư tại Quyết định số 3724/QĐ-UBND ngày 18/9/2019; giao Sở Kế

hoạch và Đầu tư thực hiện thủ tục chấm dứt hoạt động dự án trên theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T06:06:02+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T14:48:26+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T14:48:36+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-16T15:02:07+0700